
UCHWAŁA Nr XXXVI/337/06 

Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 9 marca 2006r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodó w i wydatków  
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz  art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2001r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229; z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 233, poz. 1957; z 2003r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865 
i Nr 217, poz. 2124; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, 
poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784 oraz z 2005r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, 
poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1458, 
Nr 249, poz. 2104) Rada Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić projekt zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na rok 2006 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

     mgr inż. Jerzy Musiał 



załącznik do uchwały Nr XXXVI/337/06 

Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006r. 

 
Projekt zestawienia przychodów i wydatków z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Miasta 

Szczecinek na 2006 rok  
 

Z   a   d   a   n   i   o   w   o  
 
1. Stan na początek roku               19.428 zł 
2. Przychody ogółem            417.500 zł 
 z tego: wpływy własne            10.000 zł 

  przelewy z UM, UW i WIOŚ         250.000 zł 

  dotacja z WFOŚiGW          100.000 zł 

  dotacja z PFOŚiGW            20.000 zł 

  inne wpływy na podstawie zawartych porozumień       37.500 zł. 

3. Środki dyspozycyjne /1+2/           436.928 zł 
4. Wydatki ogółem             436.000 zł 
 z tego: 

Na edukację ekologiczną i promowanie 
działań proekologicznych:           28.500 zł 
w tym: Sprzątanie ziemi        4.000 zł 

Książki i nagrody        4.000 zł 

Zdjęcia i filmy           300 zł 

Edukacja ekologiczna              20.200 zł 

w tym: Szkoły Podstawowe publiczne   4.000 zł 

Gimnazjum Nr 1      1.000 zł 

Zespół Szkół      1.000 zł 

Społeczne Towarzystwo Oświatowe  1.000 zł 

Gimnazjum Fundacji „Nasza Przyszłość”  1.000 zł 

Szczecinecki Ośrodek Kultury    1.000 zł 

Przedszkola publiczne i niepubliczne /9x500 zł/ 4.500 zł 

Ochotniczy Hufiec Pracy    1.000 zł 

Młodzieżowy Dom Kultury       500 zł 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci      500 zł 

Konkurs „Balkony i posesje”    2.500 zł 

Konkurs „Najładniejszy ogród działkowy”  2.200 zł 

 
Wspomaganie systemów kontrolno -pomiarowych środowiska   15.500 zł 
w tym:  Badanie powietrza         12.000 zł 

   Ogłaszanie wyników badań powietrza        3.500 zł 

 
Realizowanie proekologicznych z adań  
modernizacyjnych i inwestycyjnych        300.000 zł 
w tym:  Redukcja ilości biogenów w jeziorze Trzesiecko   300.000 zł 

 

Nasadzenia, urządzanie i ochrona terenów zielonych     10.000 zł 
w tym m.in.: AQUA-TUR - zakup kosiarki          3.500 zł 

 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami      12.000 zł 
w tym:  Pojemniki na selektywną zbiórkę odpadów     12.000 zł 

 
Inne zadania służące ochronie środowiska       70.000 zł 
w tym:  Działania ochronne na kasztanowcach      24.000 zł 

   Usuwanie barszczu Sosnowskiego       18.000 zł 

   Badania wód opadowych i roztopowych        6.000 zł 

   Zmiana systemu ogrzewania          3.500 zł 

 

Stan środków na koniec roku        928 zł. 


